Estado de Mato Grosso

B:\HR\ D<> C .\H ·.\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDA CÃO

RESOLUÇÃO Nº 018/2021, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021
Projeto de Resolução nº O 18/2021 , de Autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal.

"Outorga Título de Cidadania Barra-Garcense."

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte
Reso lução:

Art. 1 º - Fica declarado CIDADÃO BARRA-GARCENSE, o Ilustríssimo
Senhor MANOEL DA CONCEIÇÃO DA MA TA, em reconhecimento aos relevantes
trabalhos prestados ao Município de Barra do Garças - MT.

Art. 2º - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a data da
Sessão Solene de entrega do Diploma, dando prévia ciência ao agraciado.

Art. 3° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 13 de
outubro de 2021.

r~flfiAD : .
PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

TERMO DE PUBLICAÇÃO
Em cumprimento a Leglstaçlo em vigor, procedi
nesta data, a publicação do ato administrativo
abaix~ra localfliiP~Cificado . ~L r:::
Ato e ~ o y \ v/V\1
Local: Palácio Vereador Dr. Oercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br • 1b.com/camarabarradogarcas
Barra do Garças/MT i S' t 1 O t ..d:9..ciL

1 º Secretário da Mesa Diretora

(66) 3401-2484 I 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Ru a Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
ca mara@barradogarcas.mt.Ieg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.Ieg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

l\,\Hlt\ 1)( > C.\H '.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDACÃO

ERRATA DA RESOLUÇÃO Nº 018/2021DE 13 DE OUTUBRO DE 2021

"Que dispõe .~obre outorga Título de
Cidadania Barn-garcense·'

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO
da Resolução nº O 18, de 13 de outubro de 2021, especificamente ao descrito abaixo,
pe1manecendo inalterados os demais termos do referido ato .

Onde se lê:

Projeto de Resolução nº 018/2021, de Autoria da Mesa Diretora da Câmara
Municipal.

Leia-se:

Projeto de Resolução nº O 18/2021, de Autoria do Vereador Jaime Rodrigues
Neto.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT. 30 de
novembro de 2021.

bw~
PEDRO FERREIRA DA SILVA~ - (Pedro Filho)

Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

., ERMO UE PUBLICAÇÃO
Em cumprimento a Legislaçao em 11igor. procedi
nesta data. a publicação do ato administrati110
abaixo[)Ü local e,jpec~5~dolil _ _
Ato ( fY rl ;p t:. -/Y'I\
Local: Palácio Vereador Dr. Oercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br -lb.com/camarabarrad~rcas
Barra do Garças/MT O d- I \ } I ~ ....\

(66) 3401-2484 / 0800 642 68 11
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/carna rabarradoga rcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilrna r.nasci mento@ barradoga rcas.rnt.lcg.br